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Liposukcja ultradźwiękowa BSH-02  
SS!

Cena 6 760,75 zł

Numer katalogowy 1038517238

Kod producenta HB0010

Opis produktu
Proponujemy nowoczesny sprzęt kosmetyczny - urządzenie Liposukcja ultradźwiękowa BSH-02.Aparat to nowość na rynku -
wykonuje profesjonalny zabieg liposukcji ultradźwiękiem. Jest to metoda nowej generacji zapewniająca znakomite rezultaty.
Ten bezpieczny, nieinwazyjna i bezbolesny zabieg redukuje cellulit oraz eliminuje zbędne kilogramy. Szybkie i trwałe efekty
gwarantują pełną satysfakcję klientów.  Ultranowoczesna stylistyka nada salonowi urody lub gabinetowi rehabilitacyjnemu
elegancji, a funkcjonalny panel sterowniczy zapewni komfortową i łatwą eksploatację urządzenia. Zainwestuj w sprzęt
kosmetyczny najwyższej klasy.Sprawdź szczegółyZabiegi liposukcji zapewniają dużą frekwencję w salonach SPA i gabinetach
medycyny estetycznej. Najnowszą metodą jest liposukcja ultradźwiękami zapewniająca znakomite i szybkie rezultaty. 
Proponujemy Ci urządzenie kosmetyczne, które wykonuje zabieg liposukcji ultradźwiękowej na najwyższym poziomie. Usługa
pozwala szybko zredukować cellulit oraz modelować sylwetkę.  Inwestując w aparat Liposukcja ultradźwiękowa BSH-02
zyskasz przewagę nad konkurencją i zaproponujesz swoim Klientom efekty, które przekroczą ich oczekiwania. Bardzo
nowoczesna stylistyka urządzenia i panelu sterowniczego odzwierciedla jego znakomite parametry techniczne oraz możliwości
terapeutyczne.  Oto szczegóły:Liposukcja ultradźwiękowa to zabieg redukujący złogi tłuszczu i cellulitznajdujące się w
miejscach dla nas ważnych tj. brzuch, uda, talia,biodra, ręce.Podczas liposukcji ultradźwiękowej na komórki tłuszczowe
działaultradźwiękowa kawitacja, rozrywająca komórki tłuszczowe iprzekształcająca je w emulsję.Składa się z dwóch etapów.1.
Oddziaływanie na cellulit, usuwanie tkanki tłuszczowej.Ultradźwięki, które oddziaływają na błonę komórkową
komórektłuszczowych, powodują jej uszkodzenie. Komórki zaczynają się kurczyć.Wibracja ultradźwięków prowadzi do rozbicia
komórek tłuszczowych, cosprawia iż jest ich automatycznie mniej i widoczny jest efekt usuwanianadmiaru tkanki
tłuszczowej.    2. Rozbijanie tkanki tłuszczowej, drenaż limfatyczny, wzmocnienieelastyczności skóry. Promieniowanie
podczerwone powoduje wzrosttemperatury w tkankach a co za tym idzie szybszy metabolizm. Uwolnionytłuszcz i toksyny są
usuwane z ciała poprzez gruczoły potowe i poprzezukład limfatyczny i naczyniowy. Docierają do wątroby gdzie
komórkitłuszczowe są traktowane identycznie jak tłuszcz pochodzący z pożywienia.Liposukcja ultradźwiękiem jest całkowicie
bezinwazyjna i oferuje dobrewyniki pomiarowe bez niepożądanych efektów ubocznych, które powstająpodczas liposukcji
chirurgicznej.Oferujemy specjalistyczne urządzenia do przeprowadzania zabiegówkawitacji ultradźwiękowej, które służą do
likwidacji tkanki tłuszczoweji zmniejszania efektu skórki pomarańczowej.Urządzenia wykorzystują fale ultradźwiękowe o
wysokiej częstotliwości.Metoda jest skuteczna u osób z otyłością miejscową, redukując tkankętłuszczowąw miejscach, z
których trudno się jej pozbyć klasycznymi metodami, nienależy jej traktować jako formy leczenia nadwagi. Dane
techniczne:zasilanie 230v 50Hz Moc 50WBezpiecznik 250v 1,2AMax moc głowicy Ultradzwiękowej 2W/cm2Częstotliwość pracy
głowicy 30kHz i 1 MHz.Waga urządzenia: 7kgGwarancja: 12miesięcy

Wyświetlacz 7 cali
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